各 位

平成 30年 5月 21日

株式会社中央フード役員変更のお知らせ

人事能力開発部

 平成 30年 5月 21日開催の株式会社中央フードの株主総会、および取締役会

で取締役の変更がありましたので、お知らせいたします。

代表取締役の変更

  代表取締役社長     清水 実

 （株式会社丸久代表取締役副社長兼管理本部長兼グループ管理部長兼務）

 新任取締役

  取締役         宇佐川 浩之

 （株式会社丸久取締役経営企画室長兼務）

 退 任

  代表取締役社長     佐伯 和彦

  (株式会社丸久顧問就任)